Carte des boissons

Carte des vins
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Prix TTC, service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

Les Apéritifs

Kir Vin blanc, cassis, mire, framboise, péche, fraise

Kir pétillant
Ricard 2cl
Les Martinis 7cl

Suze 7cl
Porto rouge, blanc

Soupe angevine

Les sans alcool
Diabolo
Coca-Cola
Coca-Cola sans sucre
Coca-Cola Cherry
Fanta Orange
Fuze Tea péche
Orangina
Perrier
Red Bull
Schweppes Tonic, Agrumes
Sprite
Café frappé
Sirop a 'eau Giffard :

grenadine, menthe, péche, citron, fraise, anis, cassis, cerise,
banane, kiwi, pamplemousse, framboise, orgeat, violette

Supplément : tranche citron ou sirop

4.00€
7.00€
3.20€
7.00€

7.00€
6.00€

7.80€

3.50€
3.90€

3.90€
4.20€

3.90€

3.90€
3.90€
3.90€
5.10€
3.90€
3.90€
4.00€
2.80€

0.20€




Les Jus de Fruits

Abricot, Ananas, Fraise, Orange,
Pamplemousse, Pomme, Tomate

Orange pressée
Citron pressée

Les Boissons Chaudes
Café expresso / Café allongé
Café double
Décaféineé
Noisette
Café créme
Grand café créme
Décaféiné créme
Chocolat chaud
Chocolat chaud double
Chocolat chaud viennois
Café viennois
Cappuccino

Cappuccino décaféiné
Thé / Infusion
Thé Kusmi bio

Supplément : tranche citron ou lait
Irish coffee
French coffee

[talian coffee
Vin Chaud

Les Eaux

Carafe eau gazéifiée sur place et micro filtrée
Vittel 0.501

Vittel 1.001

San Pellegrino 0.501

San Pellegrino 1.001

Supplément : tranche citron ou sirop

3.90€

5.00€
5.00€

2.00€
3.70€
2.10€
2.10€
2.80€
3.80€
2.90€
3.50€
6.50€
4.60€
4.60€
4.50€
4.60€
3.50€
4.10€
0.20€
9.00€
10.0€
9.00€
5.00€

3.00€
4.50€
5.50€
4.50€
5.50€
0.20€
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Les Cocktails Création

Hendrick’s fruity’s 13.00€
Gin Hendrick’s, liqueur de péche, sirop de pamplemousse, jus de citron, blanc
d’ceuf

Split Jerry 11.50€

Rhum Sailor jerry, purée de coco, sirop de banane et de vanille,
jus d'ananas, lait

Monkey cherry 13.50€

Whisky Monkey shoulder, amaretto, sirop de cerise, jus de citron

Expresso Tiramisu 12.00€
Marsalla, liqueur de chocolat, liqueur de café, sirop de sucre, expresso,
mascarpone

Expresso créme brulée 12.50€

Vodka, sirop de vanille, liqueur de café, expresso

Pornstar Martini 11.50€

Vodka, sirop de vanille, blanc d’oeuf, fruit de la passion,
jus de citron

Les Cocktails Classiques

Expresso martini 11.00€
Sex and the beach 10.50€
Pifia colada 10.50€
Bloody mary 10.00€
Cosmopolitain 10.50€
Caipirinha 10.50€
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Les Gins
Hendrick’s 9.50€
Hendrick’s Tonic 11.00€
Hendrick’s Grand cabaret 12.00€
Hendrick’s Grand cabaret Tonic 13.50€
Gin Gardener 11.00€
Gin Gardener Tonic 12.50€
Gin Botanist 12.00£€
Gin Botanist Tonic 13.50€
Les Spritz 9.50€
Aperol
Fleur de sureau sauvage
Hugo
Limoncello
Campari
Angevin
Les Virgin Spritz 7.50€
Fleur de sureau
Pamplemousse
Gingembre
Ananas
Classique
Les Mocktails
Peach detox 7.50€
Purée de peche, concombre, sirop de sucre, jus de citron,
eau gazeuse, menthe
Red Velvet 7.50€
Purée de fraise, jus de citron, jus de cranberry, limonade
Fiesta 7 50€
Purée de passion, jus de citron, jus d'ananas, sirop de cerise ’
Coco-Caline 7.50€
Purée de coco, jus de citron, jus de goyave, jus d’ananas
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Les Whiskys 4cl

Grant’s 8.00€
Four roses 9.00€
Monkey shoulder 10.00€
Monkey smokey 11.00€
Nika barrel 13.00€
Jack Daniel’s 10.00€
Les Rhums 4cl
Trois riviéres 8.00€
Havana club 3 ans 8.50€
Havana Especial 9.50€
Havana 7 ans 10.50€
Sailor jerry 9.00€
Diplomatico 11.00€
Bumbu 11.00€
Zacapa 17.00€
Les Vodkas 4cl
Zubrowka 8.00€
Calmont ( Francaise) 8.50€
Calmont premium (Francaise) 9.50€
Les Téquilas 4cl
San José 8.00€
Patron Silver / Café 14.00€
Supplément jus de fruits ou soda 2.00€
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Les Biéres pressions

Chouette Lager
Affligem Blonde
Affligem Blanche
[.P.A Hellfest
Monaco

Biére Sirop

Biére Panaché
Biére Picon

Les Bieres Bouteilles 33cl

Desperados
Kwak

Heineken 0°

Les Digestifs

Limoncello

Get 27

Menthe pastille Giffard
Bailey’s

Cointreau

Cointreau noir
Armagnac

Cognac VS

Amaretto

Absinthe

Cognac aux amandes

25cl

3.60€
4.50€
4.50€
5.00€

4.00€
4.00€

4.00€
4.50€

33cl

5.00€
6.50€
6.50€
6.80€

5.30€
5.30€

5.30€
6.50€

50cl

6.90€
8.60€
8.60€
9.50€

7.80€
7.80€

7.80€
8.60€

7.00€
7.00€

7.00€

7.00€
7.00€

7.00€
7.00€
7.00€
8.00€
8.00€
10.00€
8.00€
11.00€
9.00€
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Carte des vins

Nos vins aux verres :
Les Rouges 12cl

Anjou, AOC, la Croix des loges 4.00€
Rioja, AOC, Vifia Bombin, Espagne 4 10€
Coétes du Rhéne, AOC, Maison Perrin 4.90€

Les Blancs 12cl
Anjou blanc, AOC, Chaiteau du Fresne 4.30€
Buzet, AOP, petit Buzet 4.80€

Chardonnay, IGP, domaine Albrieres 4 90€
Coteaux du layon, AOP, Chéateau du Fresne 5 50€

Les Rosés 12cl

Terre du midi IGP 3.70€

Cabernet d’Anjou, AOC, la Croix des loges 4.Q0Q€
Alzitella, IGP, Domaine Alzitella 4.70€

La coupe de crémant 12cl
Crémant de Loire, AOC, Chateau du Fresne 4 30€




Les Rouges

Val de loire :
Anjou, AOC, la Croix des loges

Saumur Champigny, AOP, Vignoble Vadé

Bordeaux:
Saint-émilion, AOC, Champ d’Elise
IGP Pessac Leognan Chevalier de Pompignac

Vins du monde:

Rioja, AOC, Vina Bombin, Espagne
Malbec, la Consulta, Argentine

Cotes du Rhone:

Cétes du Rhéne, AOC, Maison Perrin

Crozes Hermitage, AOP, les Alexandrins

Bourgogne:

Bourgogne pinot noir, AOP, André Ducal
Gevrey Chambertin 2017
Mercurey, AOC, Chiteau de Chamilly 75cl

Languedoc:

Minervois, AOP, La Borie Blanche
AQP Pic saint loup, AOP, Les déesses muettes

75cl

24€
27€

34€
49€

25€
50€

29€
59€

35€
88€

89€

29€
31€

150cl

59€
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Les Bulles

Les Blancs 7 5cl 150cl
Anjou blanc, AOC, Chateau du Fresne 25€
Buzet AOP petit Buzet 28€
Chardonnay, IGP, domaine Albriéeres 20€
Coéte du Rhéne ,AOC, Maison Perrin 20€ 59€
Le Cabanon Viognier, les Alexandrins 30€
Coteaux du layon, AOP, Chateau du Fresne 30€
Viré Clessé, AOC, Vérizet 39€
Chablis, AOP 50€
Les Rosés 75cl
IGP terre du midi 23€
Alzitella, IGP, Domaine Alzitella 23€
Cabernet d’Anjou, AOC, la Croix des loges 22€
Magic Provence, IGP 24€
Crémant de Loire Chateau du Fresne 75c1 39.50€
Champagne:
Nicolas Feuillatte "Réserve Exclusive" 95€
Ruinart Brut “R de Ruinart” 75cl 150€
Brut Maily grand cru
Bouteilles 75cl 90€
Magnum 150cl 190€
Jéroboam 300cl 390€
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7 5cl

85€
85€
85€
115€
85€
110€
120€
85€
110€

120€
90€

Les Spiritueux a la bouteille

Menthe pastille Giffard
Rhum Havana club 3 ans
Whisky Grant's

Rhum Havana 7 ans

Gin Beefeater

Gin Hendrick’s

Gin Gardener

Vodka Zubrowka

Vodka Francaise Calmont

Vodka Francaise Calmont premium
Jagermeister

Les Accompagnements Soft : (tarifs applicables uniquement avec 'achat de bouteilles)

Coca-cola 75cl 8€
Jus de Truits 100ct 8€ Réservation restaurant
Tonic 75cl 8€
Ginger beer 75cl 8€
Red Bull canette 25cl 5€
Energy drink 100cl 10€

Suivez-nous!
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Prix TTC, service compris.
L’'abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération




