



## Carte des boissons

## Carte des vins

Prix TTC, service compris  
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération



### *Les Apéritifs*

Kir Vin blanc, cassis, mûre, framboise, pêche, fraise	4.00€
Kir pétillant	7.00€
Ricard 2cl	3.20€
Les Martinis 7cl	7.00€
Suze 7cl	7.00€
Porto rouge, blanc	6.00€
Soupe angevine	7.80€

### *Les sans alcool*

Diabolo	3.50€
Coca-Cola	3.90€
Coca-Cola sans sucre	3.90€
Coca-Cola Cherry	4.20€
Fanta Orange	3.90€
Fuze Tea pêche	3.90€
Orangina	3.90€
Perrier	3.90€
Red Bull	5.10€
Schweppes Tonic, Agrumes	3.90€
Sprite	3.90€
Café frappé	4.00€
<b>Sirop à l'eau Giffard :</b> grenadine, menthe, pêche, citron, fraise, anis, cassis, cerise, banane, kiwi, pamplemousse, framboise, orgeat, violette	2.80€

Supplément : tranche citron ou sirop

0.20€



### Les Jus de Fruits

abricot, Ananas, Fraise, Orange,	3.90€
Pamplemousse, Pomme, Tomate	
Orange pressée	5.00€
Citron pressée	5.00€

### Les Boissons Chaudes

Café expresso / Café allongé	2.00€
Café double	3.70€
Décaféiné	2.10€
Noisette	2.10€
Café crème	2.80€
Grand café crème	3.80€
Décaféiné crème	2.90€
Chocolat chaud	3.50€
Chocolat chaud double	6.50€
Chocolat chaud viennois	4.60€
Café viennois	4.60€
Cappuccino	4.50€
Cappuccino décaféiné	4.60€
Thé / Infusion	3.50€
Thé Kusmi bio	4.10€
Supplément : tranche citron ou lait	0.20€
Irish coffee	9.00€
French coffee	10.0€
Italian coffee	9.00€
Vin Chaud	5.00€

### Les Eaux

Carafe eau gazéifiée sur place et micro filtrée	3.00€
Vittel 0.50l	4.50€
Vittel 1.00l	5.50€
San Pellegrino 0.50l	4.50€
San Pellegrino 1.00l	5.50€
Supplément : tranche citron ou sirop	0.20€



### Les Cocktails Crédation

Hendrick's fruity's	13.00€
Gin Hendrick's, liqueur de pêche, sirop de pamplemousse, jus de citron, blanc d'oeuf	
Split Jerry	11.50€
Rhum Sailor jerry, purée de coco, sirop de banane et de vanille, jus d'ananas, lait	
Monkey cherry	13.50€
Whisky Monkey shoulder, amaretto, sirop de cerise, jus de citron	
Expresso Tiramisu	12.00€
Marsalla, liqueur de chocolat, liqueur de café, sirop de sucre, expresso, mascarpone	
Expresso crème brûlée	12.50€
Vodka, sirop de vanille, liqueur de café, expresso	
Pornstar Martini	11.50€
Vodka, sirop de vanille, blanc d'oeuf, fruit de la passion, jus de citron	

### Les Cocktails Classiques

Expresso martini	11.00€
Sex and the beach	10.50€
Piña colada	10.50€
Bloody mary	10.00€
Cosmopolitain	10.50€
Caïpirinha	10.50€

## Les Gins

Hendrick's	9.50€
Hendrick's Tonic	11.00€
Hendrick's Grand cabaret	12.00€
Hendrick's Grand cabaret Tonic	13.50€
Gin Gardener	11.00€
Gin Gardener Tonic	12.50€
Gin Botanist	12.00€
Gin Botanist Tonic	13.50€

## Les Spritz

Aperol	9.50€
Fleur de sureau sauvage	
Hugo	
Limoncello	
Campari	
Angevin	

## Les Virgin Spritz

Fleur de sureau	7.50€
Pamplemousse	
Gingembre	
Ananas	
Classique	

## Les Mocktails

Peach detox	7.50€
Purée de peche, concombre, sirop de sucre, jus de citron, eau gazeuse, menthe	
Red Velvet	7.50€
Purée de fraise, jus de citron, jus de cranberry, limonade	
Fiesta	7.50€
Purée de passion, jus de citron, jus d'ananas, sirop de cerise	
Coco-Caline	7.50€
Purée de coco, jus de citron, jus de goyave, jus d'ananas	



## Les Whiskys 4cl

Grant's	8.00€
Four roses	9.00€
Monkey shoulder	10.00€
Monkey smokey	11.00€
Nika barrel	13.00€
Jack Daniel's	10.00€

## Les Rhums 4cl

Trois rivières	8.00€
Havana club 3 ans	8.50€
Havana Especial	9.50€
Havana 7 ans	10.50€
Sailor jerry	9.00€
Diplomatico	11.00€
Bumbu	11.00€
Zacapa	17.00€

## Les Vodkas 4cl

Zubrowka	8.00€
Calmont (Française)	8.50€
Calmont premium (Française)	9.50€

## Les Téquilas 4cl

San José	8.00€
Patron Silver / Café	14.00€

Supplément jus de fruits ou soda 2.00€

**Les Bières pressions**

	25cl	33cl	50cl
Chouette Lager	3.60€	5.00€	6.90€
Affligem Blonde	4.50€	6.50€	8.60€
Affligem Blanche	4.50€	6.50€	8.60€
I.P.A Hellfest	5.00€	6.80€	9.50€
Monaco	4.00€	5.30€	7.80€
Bière Sirop	4.00€	5.30€	7.80€
Bière Panaché	4.00€	5.30€	7.80€
Bière Picon	4.50€	6.50€	8.60€

**Les Bières Bouteilles 33cl**

Desperados	7.00€
Kwak	7.00€
Heineken 0°	7.00€

**Les Digestifs**

Limoncello	7.00€
Get 27	7.00€
Menthe pastille Giffard	7.00€
Bailey's	7.00€
Cointreau	7.00€
Cointreau noir	8.00€
Armagnac	8.00€
Cognac VS	10.00€
Amaretto	8.00€
Absinthe	11.00€
Cognac aux amandes	9.00€

**Carte des vins****Nos vins aux verres :****Les Rouges**

	12cl	18cl
Anjou, AOC, la Croix des loges	4.00€	5.80€
Rioja, AOC, Viña Bombín, Espagne	4.10€	5.90€
Côtes du Rhône, AOC, Maison Perrin	4.90€	7.10€

**Les Blancs**

	12cl	18cl
Anjou blanc, AOC, Château du Fresne	4.30€	6.20€
Buzet, AOP, petit Buzet	4.80€	7.10€
Chardonnay, IGP, domaine Albrières	4.90€	7.30€
Coteaux du layon, AOP, Château du Fresne	5.50€	8.00€

**Les Rosés**

	12cl	18cl
Terre du midi IGP	3.70€	5.40€
Cabernet d'Anjou, AOC, la Croix des loges	4.00€	5.80€
Alzitella, IGP, Domaine Alzitella	4.70€	6.90€

**La coupe de crémant**

	12cl	18cl
Crémant de Loire, AOC, Château du Fresne	6.30€	9.00€

**Les Rouges****75cl**      **150cl**Val de loire :

Anjou, AOC, la Croix des loges	24€
Saumur Champigny, AOP, Vignoble Vadé	27€

Bordeaux:

Saint-émilion, AOC, Champ d'Elise	34€
IGP Pessac Leognan Chevalier de Pompignac	49€

Vins du monde:

Rioja, AOC, Viña Bombín, Espagne	25€
Malbec, la Consulta, Argentine	50€

Côtes du Rhône:

Côtes du Rhône, AOC, Maison Perrin	29€	59€
Crozes Hermitage, AOP, les Alexandrins	59€	

Bourgogne:

Bourgogne pinot noir, AOP, André Ducal	35€
Gevrey Chambertin 2017	88€
Mercurey, AOC, Château de Chamilly 75cl	89€

Languedoc:

Minervois, AOP, La Borie Blanche	29€
AOP Pic saint loup, AOP, Les déesses muettes	31€

**Les Blancs****75cl**      **150cl**

Anjou blanc, AOC, Château du Fresne	25€
Buzet AOP petit Buzet	28€
Chardonnay, IGP, domaine Albrières	29€
Côte du Rhône ,AOC, Maison Perrin	29€
Le Cabanon Viognier, les Alexandrins	30€
Coteaux du layon, AOP, Château du Fresne	30€
Viré Clessé, AOC, Vérizet	39€
Chablis, AOP	50€

**Les Rosés****75cl**

IGP terre du midi	23€
Alzitella, IGP, Domaine Alzitella	23€
Cabernet d'Anjou, AOC, la Croix des loges	22€
Magic Provence, IGP	24€

**Les Bulles**

Crémant de Loire Château du Fresne 75cl    39.50€

**Champagne :**

Nicolas Feuillatte "Réserve Exclusive"	95€
Ruinart Brut "R de Ruinart" 75cl	150€

**Brut Mailly grand cru**

Bouteilles	75cl	90€
Magnum	150cl	190€
Jéroboam	300cl	390€

**Les Spiritueux à la bouteille**

Menthe pastille Giffard	75cl 85€
Rhum Havana club 3 ans	85€
Whisky Grant's	85€
Rhum Havana 7 ans	115€
Gin Beefeater	85€
Gin Hendrick's	110€
Gin Gardener	120€
Vodka Zubrowka	85€
Vodka Française Calmont	110€
Vodka Française Calmont premium	120€
Jägermeister	90€

*Les Accompagnements Soft : (tarifs applicables uniquement avec l'achat de bouteilles)*

Coca-cola 75cl	8€
Jus de fruits 100cl	8€
Tonic 75cl	8€
Ginger beer 75cl	8€
Red Bull canette 25cl	5€
Energy drink 100cl	10€



75cl

85€

85€

85€

115€

85€

110€

120€

85€

110€

120€

90€



**LA CHOUETTE**

**Réservation restaurant**



**Suivez-nous !**



Prix TTC, service compris.  
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération